

Antreprenor

**SRL "Sud-Terra"**

(denumirea)

Investitor

**Агротехнический колледж с. Светлый**

(denumirea)

Obiect

**Капитальный ремонт здания общежития Агротехнического колледжа с. Светлый, р-н Комрат, АТО Гагаузия №026/17-IV.**

Valoarea lucrarilor executate **159 256,06 lei**

**Proces - verbal №6**

de receptie a lucrarilor executate

pe an 20

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		<b>I. Общестроительные работы</b>				
		<b>I.1. Отопление</b>				
1	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, 22C 500-500	buc	-3,000	874,17 17,50	-2 622,52 -52,50
2	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, 22C 500-600	buc	-2,000	884,17 17,50	-1 768,35 -35,00
3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22C 500-700	buc	-2,000	914,17 17,50	-1 828,35 -35,00
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22C 500-900	buc	-14,000	984,17 17,50	-13 778,44 -245,00
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22C 500-1200	buc	17,000	1 424,17 17,50	24 210,96 297,50
6	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22C 500-1400	buc	1,000	1 708,03 22,75	1 708,03 22,75
7	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, Крепление радиаторов	buc	272,000	20,35 5,25	5 535,20 1 428,00
8	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром 32 мм)	m	440,000	46,96 14,00	20 662,40 6 160,00
9	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de	m	184,000	56,95 15,75	10 478,80 2 898,00

1	2	3	4	5	6	7
		40,0 mm. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром 40 мм)				
10	IC36E	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 50,0 mm. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром 50 мм)	m	232,000	17,50 17,50	4 060,00 4 060,00
11	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 40x3.2m ГОСТ 3262-75	m	40,000	67,59 21,70	2 703,78 868,00
12	IC11F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 50x3.2m ГОСТ 3262-75	m	174,000	79,41 26,25	13 816,55 4 567,50
13	IC11F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 4" (Прокладка стальных черных продольносварных труб, без резьбы, на сварке, в стояках систем центрального отопления жилых и социально-культурных зданий, диаметр 4")	m	30,000	29,84 26,25	895,29 787,50
14	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, Крепление труб	kg	470,000	19,05 8,05	8 953,50 3 783,50
15	IzA08A	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m	244,000	3,64 3,15	887,68 768,60
16	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	955,000	4,55 3,15	4 345,25 3 008,25
17	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare,	m	1 076,000	5,60 3,85	6 025,60 4 142,60

1	2	3	4	5	6	7
		covoactoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"				
18	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covoactoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	955,000	2,80 2,80	2 674,00 2 674,00
19	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covoactoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	1 076,000	3,50 3,50	3 766,00 3 766,00
		<i>Total</i>	lei			90 725,38
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>90 725,38 38 864,70</b>
		<i>Total</i>	lei			90 725,38
		<i>Соц. фонд имед стрх</i>	27,5 %			10 687,79
		<i>Транспорт материалов</i>	10 %			4 824,09
		<i>Заготовит.-складские расходы</i>	2 %			964,82
		<i>Итого</i>				107 202,08
		<i>Накладные расходы</i>	14,5 %			15 544,30
		<i>Итого</i>				122 746,38
		<i>Сметная прибыль</i>	6 %			7 364,79
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>130 111,17 38 864,70</b>

	Total	lei	
	Итого		130 111,17
	Непредвиденные расходы	2 %	2 602,22
	Итого		132 713,39
	НДС	20 %	26 542,67
	<b>TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu</b>		<b>159 256,06 38 864,70</b>

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)  
SRL "Sud-Terra"

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.S.

APROBAT:

Investitor  
Агротехнический колледж с. Светлый

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

